DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROSPECTIVAS PARA O
TRABALHO DOCENTE ANTE À ASCENSÃO DA INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL
GENERATIVA: UMA ANÁLISE CRÍTICA DA INTERAÇÃO ALUNO-MÁQUINA de autoria
de IVES DA SILVA DUQUE PEREIRA, ELIANA CRISPIM FRANÇA LUQUETTI,
FERNANDA CÂNDIDO DA SILVA SANTOS MAGALHÃES, SERGIO ARRUDA DE MOURA,
foi publicado nos CONEDU - Tecnologias e educação (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-
5222-022-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7633

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7633